одобрения от КФН проспект за допускане до търговия на емисия обезпечени облигации, 
предвид което може да се счете, че от страна на емитента са спазени ангажиментите по 
проспекта.  

4. Плащания по емисията 

През отчетния период, емитентът  е извършил плащания на лихви в размер на 102 019,73 

EUR (сто и две хиляди и деветнадесет евро и седемдесет и три евроцента), разпределени към 
облигационери, вписани като такива към 04.04.2025 г., както и в размер на  83 227.40 евро 
(осемдесет и три хиляди двеста двадесет и седем евро и четиридесет евроцента), разпределени 
към облигационери, вписани като такива към 03.10.2025 г.  

Дата: 26 ноември 2025 г.    Изпълнителен директор: ………………………………. 

/Деян Братков /